
 
 

 
 
 

Jaguaribe, 14 de outubro de 2019 Edição Nº: 3108 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento Social, 

Esporte e Juventude do município de Jaguaribe/CE torna público o extrato do Contrato 

Nº 21.01.01/2019-11, resultante do Pregão Presencial Nº 21.01.01/2019: UNIDADE 

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL, ESPORTE E JUVENTUDE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0908.04.122.0002.2.141. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00. OBJETO: 

REGISTRO DE PREÇOS, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, VISANDO FUTUROS 

E EVENTUAIS FORNECIMENTOS DE COFFE-BREAK, REFEIÇÕES E 

QUENTINHAS JUNTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de Dezembro de 2019. 

CONTRATADO(A): THAIS M. V. OLIVEIRA - ME. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A): Thais Miranda Vidal Oliveira. ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Shirley Barbosa Lima. VALOR GLOBAL: R$ 8.845,00 (oito mil 

oitocentos e quarenta e cinco reais). Jaguaribe/CE, 11 de outubro de 2019. Shirley 

Barbosa Lima. Secretária Adjunta da Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento 

Social, Esporte e Juventude. 

***    ***   *** 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – 

CONVOCAÇÃO PARA DESEMPATE ENTRE AS PROPOSTAS DE PREÇOS. A 

Comissão de Licitação, em observância aos artigos 44 e 45 da Lei Complementar 123, de 

14 de dezembro de 2006 e em conformidade ao subitem 8.3.5 do edital, informa que será 

realizada sessão pública para a REALIZAÇÃO DO DESEMPATE ENTRE AS 

PROPOSTAS DE PREÇOS da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 26.07.02/2019. Dito 

isso, convoca-se os representantes das empresas classificadas a participarem da sessão 

que será realizada, às 09:00 horas, do dia 16 de outubro de 2019, na Sala da Comissão 

de Licitações, localizada na Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota. Maiores 

informações no site da Prefeitura Municipal de Jaguaribe: 

https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php, no portal de licitações do TCE-CE: 

http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/, no telefone (88) 3522-1092 ou no e–mail: 

licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe – CE, 11 de outubro de 2019. Leilane Kércia 

Barreto Soares – Presidente da CPL. 

***    ***   *** 

 

https://www.ufpi.br/ultimas-noticias-ufpi/32617-sessaoo-publica-presencial-para-a-realizacao-de-sorteio-para-o-desempate-entre-as-propostas-do-pregao-eletronico-n-14-2019

